
Уникальный 

код

Сумма 

конкурс

ных 

баллов

С
Д

И
Я Форма 

обучения
Специальность

Основание 

поступления

4136076 76 5 5 Очная
1.2.2. Математическое моделирование, 

численные методы и комплексы программ

Бюджетная 

основа

4438471 34 5 5 Очная
1.2.2. Математическое моделирование, 

численные методы и комплексы программ

Бюджетная 

основа

4311486 29 5 5 Очная
1.2.2. Математическое моделирование, 

численные методы и комплексы программ

Бюджетная 

основа

4068605 91,8 5 5 Очная 1.5.15. Экология
Бюджетная 

основа

4311487 17 5 5 Очная 1.5.15. Экология
Бюджетная 

основа

5021703 14,25 5 5 Очная 1.5.15. Экология
Бюджетная 

основа

4519147 11,5 5 5 Очная 1.5.15. Экология
Бюджетная 

основа

4342461 11,5 5 5 Очная 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика
Бюджетная 

основа

4378108 11,5 5 4 Очная 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика
Бюджетная 

основа

3707167 31,3 5 5 Очная
5.8.7. Методология и технология 

профессионального образования

Бюджетная 

основа

3815866 16 5 5 Очная
5.8.7. Методология и технология 

профессионального образования

Бюджетная 

основа

1,5

2,5

Зам. ответственного секретаря ПК                                         Е.А. Колобова

Сведения о зачислении абитуриентов на основные конкурсные места за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета очной формы обучения, зачисленных приказом 

05-05-01-04-1412 от 19.09.2025

Сумма 

баллов за 

инд.дост.

7

4,25

1,5

21,3

6

66

24

81,8

19


