## Сведения о зачислении абитуриентов на основные конкурсные места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета очной формы обучения, зачисленных приказом 05-05-01-04-1412 от 19.09.2025

Уникальный код	Сумма конкурс ных баллов	СД	КИ	Сумма баллов за инд.дост.	Форма обучения	Специальность	Основание поступления
4136076	76	5	5	66	Очная	1.2.2. Математическое моделирование, численные метолы и комплексы программ	Бюджетная основа
4438471	34	5	5	24	Очная	1.2.2. Математическое моделирование, численные метолы и комплексы программ	Бюджетная основа
4311486	29	5	5	19	Очная	1.2.2. Математическое моделирование, численные метолы и комплексы программ	Бюджетная основа
4068605	91,8	5	5	81,8	Очная	1.5.15. Экология	Бюджетная основа
4311487	17	5	5	7	Очная	1.5.15. Экология	Бюджетная основа
5021703	14,25	5	5	4,25	Очная	1.5.15. Экология	Бюджетная основа
4519147	11,5	5	5	1,5	Очная	1.5.15. Экология	Бюджетная основа
4342461	11,5	5	5	1,5	Очная	5.2.3. Региональная и отраслевая экономика	Бюджетная основа
4378108	11,5	5	4	2,5	Очная	5.2.3. Региональная и отраслевая экономика	Бюджетная основа
3707167	31,3	5	5	21,3	Очная	5.8.7. Методология и технология профессионального образования	Бюджетная основа
3815866	16	5	5	6	Очная	5.8.7. Методология и технология профессионального образования	Бюджетная основа

Зам. ответственного секретаря ПК

Е.А. Колобова